8.9. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma  

kainodara 

Fiksuoto įkainio kainodara 

6.1. 

3.2. Pradinės sutarties 

vertė ir Sutarties 

kaina, kai taikoma 

fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės sutarties vertė yra 119992,00 Eur (šimtas 

devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt du 

eurai 0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra lygi: laimėjusio 

Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus 

maksimalų Paslaugų kiekį iš laimėjusio Tiekėjo pasiūlyto 

įkainio (-ių) be PVM.